
 

 

Prot.n.  1811 del 18/09/2020 

Agli Atti  

All’Albo  

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 10.8.6 Smart Class per la scuola del secondo ciclo – Progetto 

“Oltre l’emergenza” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot.  AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambito   del programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 10.8.6; 
VISTA la delibera n. 13 di approvazione del Progetto PON “Oltre l’emergenza” da parte del Consiglio d’Istituto 
nella seduta del 01/09/2020;  
VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018;  
VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2020 Prot.n.  1810/C14 del 18/09/2020 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al progetto indicato nella tabella sottostante, di cui all'avviso pubblico l’avviso pubblico prot.  

AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 

– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”; 

Programma  Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 

Azione  10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne” 

Intervento  Oltre l’emergenza 

Autorizzazione  n° 20844 del 10/07/2020 

Titolo Progetto  Oltre l’emergenza 

Importo Autorizzato Forniture €  9.000,00 

Importo Autorizzato Spese Generali €  1.000,00 

Importo Totale Autorizzato  €10.000,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      prof. Andrea Di Mario 


